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2022 жылға арналған

 жұмыс жоспары 
Кіріспе
       2022 жылы мемлекеттік архив қызметінің басты бағыттары Қазақстан Республикасының "Халықаралық архивтік қор мен архив туралы", "Жеке және заңды тұлғалардың жүгінулерін қарастыру реті туралы", мекеме жұмысының тиімділігін көтеру мақсатында өткізілетін шаралар және сонымен қатар ХАҚ құжаттарының сақталуын қаматамасыздандыру мен құжаттарды ортақтандыру мақсатында, мемлекеттік қызмет көрсету, орнатылған жоспарлық көрсеткіштерге жетуге бағытталған ҚР Президентінің жолдауын орындау болып табылады. 

1. Казақстан Республикасының Ұлттық архивтер қорының сақталуын қамтамасыздандыру және құжаттарды мемлекеттік есепке алу.

       Құжаттардың сақтағын қамтамасыздандыру мақсатында архивте материалды- техникалық базасын жақсарту жұмыстары мен техникалық жабдықтандыру жұмыстары жалғасады. Қағаз түрінде 50 бірлік сақталу құжаттарына жаңарту жұмыстары, оның ішінде 28 парақтан 15 іс қалпына келтіріліп, 35 бірлік сақталу – тысталып және тігілген. (1 қосымша)


272 іс (2 қосымша)- картондалып қапталған 


10 бет (3 қосымша)- өшірілген мәтіндерді қалыпқа келтіру

1203 істің (4 қосымша) жай- күйі мен қағаздық негізде бар болуын тексеру жұмыстары жоспарланып отыр


4 іс (5 қосымша)- басқарма құжаттарын тіркеу құжаттарымен салыстыру жұмыстары жасалады.

Жыл ішінде "Красный Запорожец"колхозының № 2 қор қорының 200 құжаттарын цифрлау(сканерлеу) жоспарлануда. Сондай-ақ, ЕЭАД АЖ бағдарламасына 800 парақ енгізу жоспарлануда.

2. ҚР ҰАҚ қалыптастыру, ұйымдар мен мекеме іс- қағаздарында архивтік тізімдеме мен құжаттарды ұйымдастыруды ұйымдық- методикалық басшылық ету.


2022 жылы мекемелермен тіркеу сұрақтары туралы жұмыс, құжаттарды пайдалану мен сақтау, іс-қағаз жүргізуді ұйымдастыру, құжаттарды ғылыми- техникалық өңдеу кеңестерін ұсыну, тізімдеме, іс номенклатурасын құру және т.б. жұмыстарды жалғастыру жоспарлануда.       

Жыл ішінде ақырындап мемлекет сақталуына 436 іс басқарма құжаттары мен жеке құрам бойынша мекеме құжатттары қабылдана бастайды (№6 қосымша). 

- «Есіл орталық аудандық ауруханасы» ШЖҚ МКК іс номенклатурасы жаңартылады;

- «Есіл орталық аудандық ауруханасы» ШЖҚ МКК ведомстволық архив туралы ережені және сараптау комиссиясы туралы ережені жетілдіру.

«Істерге құжаттарды тіркеу әдістері мен басты ережелері» тақырыбына ауылдық округтар мен жеке бөлімдермен, «Мемлекеттік қызмет «Архивтік анықтамалар, архивтік құжаттардың көшірмелерін немесе архивтік үзінділер беру»» тақырыбына «Азаматтарға арналған үкімет» мемлекеттік корпорациясы» КЕ АҚ Ақмола облысы бойынша филиалы – «Халыққа қызмет көрсету орталығы» департаментінің Есіл аудандық бөлімінің қызметкерлерімен семинарлар өткізілетін болады.

2022 жылы ведомстволық сақтаудағы құжаттардың орталықтандырылған мемлекеттік есебін (паспорттау) жүргізуді жоспарлап отырмыз.


Әрдайым іс номенклатурасын жаңарту, тұрақты сақталу уақыттағы құжаттармен жеке құрам бойынша құжаттарды өңдеуде, ҒАА құрауда, тәжірибелік мәнін жоғалтқан жоюға арналған құжаттарға акт бөлу жұмыстарына тәжірибелік және методикалық жұмыстар көрсетіледі.

     2022 жылы құжаттарды өңдеу бойынша 100 мың теңге сомасына ақылы қызмет көрсетуді жоспарлап отырмыз.

3. Ғылыми акпарат және құжаттарды қолдану.


Азаматтардың, мекемелер мен ұйымдардың орнатылған Заңнама негізінде ақпараттық қажеттіліктерін қамтамасыздандыру мақсатында «Архивтік анықтамалар, архивтік құжаттардың көшірмелерін немесе архивтік үзінділер беру» мемлекеттік қызметі Стандарты регламенттеріне сай сұрауларды уақытылы және сапалы орындауға үлкен назар аударылады. Нақты бағыт бойынша ақпараттық негізде мақала дайындалған.

Женіс күніне «По страницам военных лет...», Халықаралық архивтер күніне «Архив в потоке истории», Есіл ауданының құрметті азаматы, Қазақ КСР еңбек сіңірген мұғалімі Т.В. Дернинаның туғанына 75 жыл толуына орай «Перелистывая архивные документы...» мақалалар дайындау.  


Есіл ауданының мемлекеттіе сайтында архив жұмысы туралы ақпараттар жиі жаңартылып тұрады. 
Жеке тектік қорлардан мерейтой иелері көрмесін ұйымдастыру. «Архив сөрелеріндегі тарих», «Ауданның даму тарихы» тақырыптарына экскурсия және Есіл қаласы мектептерінің оқушыларымен «Соғысты жеңгендер туралы» тақырыбына сабақ өткізу жоспарлануда.


6 бірлік сақтау басқарма құжаттарын каталогтау мен 8 карточка құру жоспарланған.


2023 жылға мәнді де естен кетпес даталар күнтізбесін дайындау (қазан).

4. Ғылыми-техникалық акпарат. Кадрлар квалификациясын жоғарлату.   

    Ұжымның әлеуметтік өсуі.

Архив қызметкерлерінің жаңа құқықтық мөлшердегі құжаттарды, архив ісі жөніндегі сауалдар, ережелер мен кеңестерді біліп тану жұмыстары жалғаса береді.

Аппараттық кеңестерде тоқсан сайын мемлекеттік архив жұмысының негізгі көрсеткіштері аудандық және республикалық архивтердің жақсы тәжірибесімен салыстарылып қаралып отырады.    

Қосымша № 1

Құжаттары реставрациялануға және тігілуге жататын қорлардың тізімі

	№ р/н
	қор нөмірі
	қордың атауы
	істер саны
	қордың соңғы күндері

	1
	89
	Зерносовхоз «Заречный»
	50
	1955-1993

	Жиыны:
	
	50
	


Қосымша № 2

Құжаттары картондауға жататын қорлардың тізімі

	№ р/н
	қор нөмірі
	қордың атауы
	істер саны
	қордың соңғы күндері

	1
	242
	РГУ «Управление юстиции Есильского района»
	27
	2017-2020

	2
	231
	Есильская районная территориальная избирательная комиссия  
	21
	2019-2021

	3
	204
	Государственный архив Есильского района
	98
	2015-2020

	4
	21
	Московский сельский Совет
	126
	1969

	Жиыны:
	
	  272
	


Қосымша № 3

Қажетті құжаттардағы қорлардың тізімі
өшіп қалған мәтінді қалпына келтіру

	№ р/н
	қор нөмірі
	қордың атауы
	істер саны
	қордың соңғы күндері

	1
	198
	АО «Керамзит»
	10
	1971-1998

	Жиыны:
	
	10
	


Қосымша № 4

Құжаттарында жоспарланған қорлардың тізімі
мен архивтіқ құжаттардың жай- күйін тексеру 

	№ р/н
	қор нөмірі
	қордың атауы
	істер саны
	қордың соңғы күндері

	1
	17
	Двуреченский сельский Совет
	622
	1955-1993

	2
	20
	Ярославский сельский Совет
	360
	1946-1993

	3
	98
	Отдел культуры
	221
	1955-2004

	Жиыны:
	
	1203
	


Қосымша № 5

Есепке алу құжаттарын салыстырып тексеру жоспарланған қорлардың тізімі 

	№ р/н
	қор нөмірі
	қордың атауы
	істер саны
	қордың соңғы күндері

	1
	2
	Зерносовхоз «Каракольский»
	737
	1954-1998

	2
	11
	Любимовский поселковый Совет
	423
	1955-1992

	3
	187
	Комсомольский сельский Совет
	143
	1955-1971

	4
	58
	Зерносовхоз «Калачевский»
	612
	1955-1993

	Жиыны:
	
	1915
	


Қосымша № 6
2022 жылға арналған Есіл ауданының мемлекеттік архивіне жеке құрам бойынша және басқару құжаттарын тапсыруды жоспарлаған мекемелердің тізімі

	№ р/н
	Мекеменің атауы
	Құжаттарды тапсыру күні
	Құжаттарды тапсыру кезеңі
	Істер саны

	 1
	Ковыльненский элеватор 
	11.02.2022
	1955-1994
	115

	 2
	АО «Алтын Дэн»
	25.05.2022
	1995-2021
	242

	 3
	Есильский районный филиал Акмолинской области Общественного объединения «Партия «Nur Оtan»
	24.08.2022
	2008-2019
	79

	 
	Жиыны:
	
	
	436


Қосымша№ 7
2022 жылға бұқаралық ақпарат құралдарында мақалалар шығару  бойынша жоспар
	№ р/н
	Мақала атауы
	Орындау мерзімдері
	Жауапты

	Архив қызметі бойынша

	1
	Қазақ КСР еңбек сіңірген мұғалімі Т.В. Дернинаның туғанына 75 жыл толуына орай «Перелистывая архивные документы...»
	қантар 2022 жыл
газета

«Есіл - Инфо»
	Д. Жусупбеков

директор

	2
	Женіс күніне «По страницам военных лет...»


	мамыр 2022 жыл
газета

 «Есіл - Инфо»
	Д. Жусупбеков

директор

	3
	Халықаралық архивтер күніне «Архив в потоке истории»
	маусым 2022 жыл 

газета

 «Есіл - Инфо»
	Д. Жусупбеков

директор

	Мемлекеттік қызметтер бойынша

	5
	«Архивтік анықтамалар, архивтік құжаттардың көшірмелерін немесе архивтік үзінділер беру» мемлекеттік қызмет көрсету туралы ақпараттық мақала
	сәуір 2022 жыл
газета

«Есіл – Инфо»
	Н.Андрияшина

архивист

	6
	«Архивтік анықтамалар, архивтік құжаттардың көшірмелерін немесе архивтік үзінділер беру» мемлекеттік қызмет көрсету туралы ақпараттық мақала
	қазан 2022жыл
газета

«Есіл – Инфо»
	Д. Жусупбеков

директор




